پتوختی

بلوچستان صوبائی اسمبلی

کارروائی اجلاس

منفقہ دوشنبہ مورخہ ۳ جولائی ۱۹۸۹ء بمطابق ۲۸ ذیقعد ۱۴۰۹ھ

صفحہ مذہبات نمبر شمار
۱ تلاوت قرآن پاک وترجمہ ۱
۲ رخصت کی درخواستیں ۲
۳ تحریک التواہد (مہتاب ملک محمد سوردخان کاکڑ پر سلسلہ نیلای چوہنگی) ۳
۱۳ سرکاری کارروائی برائے قانون سازی؛ ۴
<p>وزیر بلوچستان وزیر اعلیٰ و صوبائی وزیر سکد مشاہرت مواجبات اور اجتماعات (کا ترجمہ) مسودہ قانون نمبر ۱۹۸۹ء (مسودہ قانون نمبر ۳۳ مصدرہ ۱۹۸۹ء) (منظور کیا گیا)</p> <p>وزیر بلوچستان اسپیکر و چیف اسپیکر کے مشاہرت مواجبات اور اجتماعات (کا ترجمہ) مسودہ قانون مصدرہ ۱۹۸۹ء (مسودہ قانون نمبر ۳۳ مصدرہ ۱۹۸۹ء) (منظور کیا گیا)</p>
شمارہ پانزدہم جلد ختم

چوتھی بلوچستان صوبائی اسمبلی

کا
نوال / بجٹ اجلاس

معرضہ ۳ جولائی ۱۹۸۹ء بمطابق ۲۸ ذیقعد ۱۴۰۹ھ بروز دوشنبہ زیر صدارت اسپیکر
جناب محمد اکرم بلوچ شام پانچ بجے صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا

تلاوت قرآن پاک وترجمہ

از مولوی عبدالستین آخوندزادہ